.4 ,  • {Й£ШмИ|й|штШЖ

щШшЩ

■в*)ЙЙ

Шык|Шш

-р f ̂ ЩИ:̂ Ш1ШВ|1в? - гг • ищ ; ■" |||§ | Н щ Р Щ |  1 J§  J | | J  4  щ р
ПРОТОКОЛ

собрания членов местного отделения Союза радиолюбителей России * v#
I  Ж  Ш н я по г. Рассказово и Рассказовскому району 1Ш 1 ^ШШЖШтШ

Ш Ш ■Ьинин | Ш  а г\ш и
,.г;:Расс1фовр; 3 января 2020 1̂^ ® ^

Ш
Всёгочленов местного отделения -  7.
Приняли участие в собрании -  7 Гусаров А.Н. (RA3RQG), Обжорин.Тр||||

(UB3RGF); ̂ Николаев О.Н. (R3RAF), Телепин В.Д. (UB3RGI), - Харченко ГОЩ Ш Ё.
(RA3RFT), Чернов П А 1. (RN3RGM), Черкасов Е.С. (RN3RFG).

т

«1S

В соответствии с Уставом СРР, кворум имеется. Собрание правомочно решать;^
любые вопросы.

" Единогласным решением избраны:
Председателем собрания — Харченко Олег Александрович (RA3RFT).

Секретарем собрания--*» Гусаров Андрей Николаевич (RA3RQG)3 Р
1?л' Щ

Повестка дня:
¥  й|1#Выбор руководителя МО СРР.

2. Выбор Совета МО СРР.
^И збрание ревизора МО, м .

..,;.::|а 1 » б о р . .делегатов на , отчетно-выборную конференцию РО СРРГ{ ,по ’ *'■!*
Тамбовской области.

/;, ' Других предложений не последовало. п,
Вопрос об утверждении повестки дня собрания был поставлен на голосование®-- НИ
Голосовали:<<ЗА>>.^един9гласно,,;741

Цр^лервому .вопросу повестки дня собрания поступило предложение на 5
четырёхлетний; j .срок (f избрать руководителем, МО^СРР^, по . г .  Рассказовои Ь;
Рассказрвскому району Харченко Олега Александровича (RA3RFT).

Других предложений не последовало,,.
Решили: Избрать р у к о в о д и т е л е м г* Рассказово и Рассказовскому®

району Харченко Олега Александровича (RA3RFT).
Голосовали: «ЗА» ,-г единогласно.

По второму вопросу было предложено избрать в состав Совета МО СРР ш  i |
четырёхлетний срок двух человек: Николаева Олега Николаевича (R3RAF) и ^. .
Черкасова Евгения CepreeBHnaCRNS'RFG).1' ’

Решили: Избрать в состав Совета МО СРР Николаева Олега Николаевичат| ;| |
(R3RAP5H4epkacoBa Евгения CepreeBH4a(RN3RFG). 1:

Голосовали: «ЗА» -  единогласно.
■ Я

По третьему вопросу было ’предложено избрать ревизором МО СРР на]
четырёхлетний срок Гусарова Андрея Николаевича (RA3RQGbS |

щ ш

Лист 2 из 2 листов

Решили: /Избрать ревизором. МО СРР Гусарова /  Андрея - Николаевича^
(RA3RQG),,., ,г, -

Голосовали: «ЗА» -  единогласно. Jw f-

По четвёртому вопросу было предложено избрать; делегатами на;
ртчетн6-выборн)лю Конференцию РО СРР по Тамбовской области/которая 1фойдет;|
18 января 2020 г. Харченко Олега Александровича (RA3RFT) и Николаева Олегам

гНиколаевичаСЮКАЕ); Ц
Решили: Избрать! делегатами от МО СРР на отчетно-выборную Конференцию*

Ю  ' СРР по Тамбовской' области Харченко Олега Александровича (RA3RFT) и
Николаева Олега Николаевича^ RAF).

Голосовали: «ЗА» -  единогласно.

• Председатель собрания

Секретарь собрания

6 .А. Харченко (RA3RFT) |

А.Н. Гусаров (RA3RQG)